
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 14. února 2007 6:11
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-167 INFO UVU ČR: Soutěž Mladý obal 2007

14. 02. 2007
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY
167
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > MLADÝ OBAL 2007 < < <

DC ČR a Model Obaly, a.s. ve spolupráci s dalšími subjekty a za podpory ICOGRADA 
vypsali další ročník mezinárodní soutěže mladých designérů MLADÝ OBAL 2007.

> soutěž je určena pro (*) mladé designéry do 30 let (*) studenty vysokých škol a (*) 
studenty středních škol
> > předmětem soutěže je (*) návrh obalu nebo (*) návrh předmětu denní potřeby nebo 
(*) volná tvorba (vše z papíru / lepenky)
> > > uzávěrka přihlášek je 30. března 2007
Propozice soutěže s přihláškou jsou k dispozici ve formátu *.pdf na stránkách DC ČR 
(http://www.designcentrum.cz/index_cz.asp)

UPOZORNĚNÍ: Vyhlašovatelé kladou v tomto ročníku soutěže důraz také na GRAFICKÉ 
POJEDNÁNÍ OBALU; lze řešit přímo v zadání při tvorbě konkrétního návrhu nebo v rámci 
samostatné kategorie "Grafika obalu".

* * *
Zveřejněno v rámci dohody o spolupráci mezi UVU ČR a DC ČR
Redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Počet příjemců těchto informací je již bezmála jeden tisíc dvě stě. Tato informace 
byla zaslána i cca dvěma stům umělců a partnerů UVU ČR činných v zahraničí. Přehled E-
INFORMACÍ UVU ČR je postupně zpřístupňován na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm; užíváte-li jinou e-mailovou adresu nebo 
nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na adresu 
(mailto:info@uvucr.cz)


